VIR. Non exigui sunt usus, qui ex BETULA habentur. Lignum, quod album est, & in nodis rubello pulchro colore variegatum, variis tornatorum operibus inservit. Focum egregie alit, bonumque carbonem praebet. Folia ovibus, & capris in pabulum cedunt. Eadem una cum cortice, & tenellis ramis ad coria firmando adhibentur. Ex arbore vulnerata antequam folia prodeant, copiosa vena propositi succi acidulo-dulcis, qui sapidior est, si ex superioribus, & medio-cribus ramis elicatur. Hic succus acidae naturae, & fermentescibilis est, ita ut ex eo fermentato cum additione vini, aut fructuum acidorum etiam cerevisia obtineatur. Idem igne inspissatus, & loco frigido depositus deponit sal saccharinum, sive substantiam salinam Mannae analogam; si lagena ipse concineatur, & superpositum in orificio oleum habeat, per aliquod tempus immutatus servari potest. Saponaceas, solventes, diureticæ virtutes habent, ac sine stimulo, impetu, magna irritatione, quam plura diuretica habent, urinas pelvit. Magni aestimatur in calculo renum pellendo, & hydrope incipiente, com-

mendatique ad scabiem retropulsam expellendam. Datur duorum ciatiorum mensura maritimo tempore. In ipso praeterea scorbuto suis etiam laudibus elatus est, necnon in cachexia scorbutica, ut ajunt, calida omni modo opportunitus esse videtur.

## 1974. BETULA Alnus.

*Betula pedunculata ramosa*, LINN. spec. p. 1394.

*Alnus foliis glabris rotundatis, rotunde crenatis, spongiolis ad nervosum angulis*. HALL. hist. tom. 2. n. 1630.

*Betula alnus*, SCOP. Fl. Carn. ed. 2. p. 233.

*Alnus*, MATTH. DUHAM. arbor 1. tab. 15.

VERN. *Verna*.

Loc. In sylvis subhumidis, atque ad fossas aquarum vulgatissima. ARBOR.

## POPULUS. LINN. gen. n. 996. syn. n. 1113. Tourn. tab. 365.

Flores sexu, & tota planta distincti. Flori masculo squamae uniflorae, fimbriatae, amēnum oblongum constitutae; stamna octo brevissima; nectarium corniculatum.

Flori foemineo amēnum, squamae, & nectaria, ut in stamineo; stigma quadrifidum.

Fructus oblongus, trilocularis, bivalvis. Semina papposa.

## 1975. POPULUS alba.

*Populus foliis subrotundis densato-angulatis, subtilis tomentosis*. LINN. spec. p. 1463. HALL. hist. tom. 2. n. 1634.

*Populus alba majoribus foliis*, BAUH. pin. 429.

*Populus leuce*, BAUH. hist. I. part. 2. p. 160.

*Popolo bianco*, MATTH.

VERN. *Arbora*.

OFF. *Populus alba*.

Loc. In sylvis humectis, & secus flumina. ARBOR.

## 1976. POPULUS tremula.

*Populus foliis subrotundis dentato-angulatis usque glabris*. LINN. spec. p. 1464.